
 

 

Hur tecknar man aktier i Aptahem AB:s företrädesemission? 

 

 

Är du inte en befintlig aktieägare? 

Om du inte är aktieägare i bolaget erhåller du inga teckningsrätter, då behöver du antigen köpa 

teckningsrätter på marknaden och sedan använda dem för teckning eller teckna aktier utan stöd av 

teckningsrätter. Det finns två alternativ för att teckna aktier utan teckningsrätter, antingen kontaktar du 

din bank och tecknar aktier direkt via dem eller så tecknar du via Nordic Issuing’s plattform: 

https://minasidor.nordic-issuing.se/. Fördelen med att teckna via banken är att du som investerare kan 

ha möjlighet att få dina värdepapper levererade till investeringssparkonto (ISK) eller 

kapitalförsäkringskonto (KF). Teckningsperioden för företrädesemissionen löper från och med den 10 

september 2025 till och med den 24 september 2025. Observera att vissa banker kan stänga 

teckningsperioden tidigare än vad som anges här.  

Äger du redan aktier och har därmed redan erhållit teckningsrätter?  

Förvaras dina aktier hos en bank?  

Teckning och betalning ska ske i enlighet med information från respektive bank. Observera att när 

teckning med företrädesrätt sker via bank eller förvaltare bör detta ske tidigt i teckningsperioden 

eftersom varje bank kan sätta olika tidsgränser för sista teckningsdag.  

Förvaras dina aktier direkt på ett VP-konto?  

Teckning kan då ske genom betalning enligt den förtrycka betalningsavi som bifogas 

emissionsredovisningen. Om du önska teckna ett annat antal än vad som anges på den förtrycka 

emissionsredovisningen måste du genomföra teckningen via Nordic Issuing’s plattform: 

https://minasidor.nordic-issuing.se/. 

Observera att teckning på ett investeringssparkkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF) måste 

göras via den bank eller förvaltare som förvaltar kontot.  

 

 

Om du har ytterligare frågor är du välkommen att kontakta Nordic Issuing via e-post info@nordic-

issuing.se eller via telefon +46 40- 632 00 20. 
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